Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 31 de julho de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº C– Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DO CONTRATO N° 54/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 069/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CONTRATADO: DITRASA MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

CNPJ Nº: 18.460.972/0007-10

OBJETO: Aquisição de Trator Agrícola, Novo/0KM para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.08.01.20.606.0006.1028, fonte 2.701, elemento de despesa: 4.4.90.52.00.

VALOR DO CONTRATO: R$ 256.500,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 31/07/2023 à 31/12/2023

Ricardo José de Souza-Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente

		2023-07-31T16:39:15-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159